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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået opbevaring af de non-konforme
animalske fødevarer i forhold til almindelige fødevarer, de
grønlandske fødevarer har deres egen hylde og ligger i to
papkasser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Vejldt konkret om at køkkenets arbejdstøj skal opbevares
adskilt fra plejepersonalets arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Med luftføler
målt temperaturen i det store kølerum til 2,5C. Kontrolleret
hygiejne under fremstilling af smørrebrød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyr. Kontrolleret at dør i
kælder til affldsrumet i gården er sikret mod skadedyr. Der er
myggenet for de vinduer, der åbnes i køkkenet. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af skyllevandstemperatur, kølerumstemperaturer,
varemodtagelse af kølepligtige fødevarer, opvarmning, genopvarmning og nedkøling, stikprøvevis kontrolleret
for marts til og med maj 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Formidling af grønlandske og færøske fødevarer.
Virksomheden har ingen tilladelse til indførsel af nonkonforme animalske fødevarer fra Færøerne, den seneste
er gældende frem til 15. januar 2022. Virksomheden oplyser, at der ikke har været indført noget i 2022 og der vil
blive indsendt en ansøgning straks. Gennemgået procedurer for indførsel af nonkonforme animalske fødevarer.
Vejledt om ændringer og udleveret Veterinærkontrolbekendtgørelsens § 41 styk 3 om indførsel til Patienthjem.
Gennemgået dokumentation for modtaget og anvendt mængde. Ingen anmærkninger


